
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
14. 4. 2024 

Zpověď – navíc možnosti zpovídání na faře, kde je nutná rezervace, ve středu od 15:45 do 17:00 (F. 
Hofman) a od 18:45 do 20:15 (P. Jelínek), v pátek od 19:00 do 20:30 (M. Brhel). 

Ministrantská schůzka – čtvrtek 18. 4. od 17:15 do 18:00. 

Spolčo mladých – pátek 19. 4. od 19:00 na faře. Po delší době znovu s hostem. Tentokrát 
s bohoslovcem Tomášem Kovandou. Ať už jsi v 8. třídě nebo je ti klidně i dvacet, tak jsi moc zván 
mezi nás!  

Sbírka na kněžský seminář a formaci bohoslovců – neděle 21. 4. po všech mších svatých. Děkujeme 
za vaše dary. 

Sbírka na nové WC v boční místnosti kostela – byla 29 028,- Kč. Děkujeme za Vaše dary. Více 
informací na nástěnce farních rad a na webu farnosti. 

Postní sbírka – na podporu tří indických dětí byla 32 564,- Kč. Děkujeme všem, kteří přispěli. 

Sbírka na Svatou zemi – byla 2 750,- Kč. 

Týden modliteb za duchovní povolání – je tento týden, vrcholí o 4. neděli velikonoční, která se 
nazývá nedělí Dobrého pastýře. Více informací zde.  

Pastorační rada – úterý 16. 4. Prosíme o modlitbu za dobrá rozhodnutí pastorační rady. Děkujeme. 

Úvod do křesťanství – zájemci o křest z řad dospělých a dospělí, kteří jsou pokřtěni a nebyli u 1. sv. 
přijímání, se mohou přihlásit do konce dubna panu faráři. Mohou se přihlásit i ti, kteří ještě nejsou 
rozhodnuti pro křest, ale mají zájem se něco dozvědět o křesťanství. 

Adorace v kapli na Koubovce – k rozšíření dalších hodin adorace v kapli se nepodařilo zatím všechny 
hodiny obsadit tak, aby další adorace mohla probíhat bez přerušení (nové hodiny jsou na webu). Pro 
ty z vás, kteří jste se ještě nerozhodli adorovat v kapli, ale uvažujete o tom, je možnost, na požádání, 
zajistit první návštěvu v doprovodu těch, kteří již adorují. Ohlaste se koordinačnímu týmu, Janě 
Křečkové (731 580 034) nebo Petru Svobodovi (603 489 362), oni vás provedou. 

Seriál Vyvolení (The Chosen) – každá sobota od 20:00 na TV Noe. Nabízí volné zpracování evangelia, 
které se zakládá na událostech ze života Ježíše Krista. Veškerý biblický a historický kontext 
i umělecké ztvárnění jsou pojímány tak, aby vyjádřily podstatu biblického poselství. Více informací 
zde. 

Pouť do Vambeřic – sobota 4. 5. z Police nad Metují, pořádá farnost Police. Více informaci na webu 
a na nástěnce v kostele. 

 

  

https://www.pastorace.cz/aktuality/tyden-modliteb-za-duchovni-povolani
https://www.vira.cz/texty/knihovna/the-chosen

